Հ Ա Յ Տ Ա Ր Ա Ր Ո Ւ Թ Յ Ո Ւ Ն
ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐՈՒՄ 
ԿԱՏԱՐՎԱԾ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ՄԱՍԻՆ
Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/2–ՀՀՊՆՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-7/74» ծածկագրով ՇՀ ընթացակարգի արդյունքում  2015թ-ի դեկտեմբերի 4-ին կնքված N ՇՀԱՊՁԲ-7/74-1 ծածկագրով  պայմանագրում  2015թ-ի դեկտեմբերի 19-ին կատարված փոփոխության (այսուհետև` Փոփոխություն) վերաբերյալ համառոտ տեղեկատվությունը։
Փոփոխության պատճառ։ Պայամանգրի կողմերը փոխադարձ համաձայնությամբ որոշել են պայմանագրի  գնման և վճարման ժամանակացույցերում կատարել փոփոխություն և նախատեսել կանխավճար:
Փոփոխության նկարագրություն։  Կողմերը փոխադարձ համաձայնությամբ որոշեցին Պայմանագրի գնման և վճարման ժամանակացույցերում կատարել փոփոխություն` ըստ կից N 1,2 հավելվածների:
           Գնորդի  կողմից կատարվում է կանխավճար` 97 540 390  ՀՀ դրամի չափով`  3 բանկային օրվա ընթացքում։ Գնորդը  վճարումը կատարում է` դրամական միջոցները Վաճառողի  հաշվարկային հաշվին փոխանցելու միջոցով։ Կանխավճարի մարումը կիրականացվի հանձնման-ընդունման արձանագրությունների հիման վրա մատակարարված ապրանքին համամասնորեն:

Փոփոխության հիմնավորում։
Սույն փոփոխություն կատարվում է` հիմք ընդունելով Պայմանագրի               9.4 կետը: Սույն փոփոխությունը չի դասվում ՀՀ կառավարության 10.02.2011թ. № 168-Ն որոշմամբ սահմանված արհեստական փոփոխությունների շարքին: Պայմանագրում նման փոփոխություն կատարվում է առաջին անգամ: 
Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող՝ ՀՀ ՊՆ ՆՏԱ դեպարտամենտի ԳՓՁ վարչության բաժնի պետ Ա. Գրիգորյանին:
Հեռախոս՝ 010-29-44-18։
Էլ. փոստ՝ a.grigoryan@mil.am։
Պատվիրատու` ՀՀ պաշտպանության նախարարություն:
Հավելված N 1
ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ԳՆՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ 

ՍՈՒՅՆ  ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ԱՐԴՅՈՒՆՔՈՒՄ
	Չ/հ
	Գնման  առարկան
	Չ/մ
	Քանակը
	Միավորի գինը,

ՀՀ դրամ
	Գումարը,

ՀՀ դրամ
	Ապրանքների մատակարարումը  

	
	
	
	
	
	
	2016թ. մինչև հունվարի 19-ը

	1
	Դաշտային օրապարեն /Համազորային չոր օրապահիկ /ռացիոն N 1//
	հավաքածու
	22 426
	3270
	73 333 020
	22 426

	2
	Դաշտային օրապարեն /Հատուկ ստորաբաժանումների համար նախատեսված չոր օրապահիկ /ռացիոն N2//
	հավաքածու
	6 743
	3590
	24 207 370
	6 743

	Ընդամենը          97 540 390 (ինսունյոթ միլիոն հինգ հարյուր քառասուն հազար երեք հարյուր ինսուն)   ՀՀ դրամ


Հավելված N 2
ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՎՃԱՐՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ*  

         ՍՈՒՅՆ  ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ԱՐԴՅՈՒՆՔՈՒՄ

	Չ/հ
	Գնման  առարկան
	CPV-ի կոդը
	*Նախատեսվում է ֆինանսավորել 2015թ. ընդ որում` 

	
	
	
	դեկտեմբեր, բայց ոչ ուշ քան 25.12.2015թ.

	1
	Դաշտային օրապարեն /Համազորային չոր օրապահիկ /ռացիոն N 1//
	15897100/1/4/4
	73 333 020

	2
	Դաշտային օրապարեն /Հատուկ ստորաբաժանումների համար նախատեսված չոր օրապահիկ /ռացիոն N2//
	15897100/2/4/4
	24 207 370
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